
Protokoll fört vid styrelsesammanträde för Förbundet för Ekoparken 97 01 27
Närvarande: Richard Mumay, Henrik Waldenström, Marianne Lundberg, Jana Zupanc,
Birgitta Bergquist, Mats Gullberg, Peter Schantz, Carl-Johan Ihrfors, Bengt Edlund,
Janicke Henrikson samt Bo Sweddn. Anmält förhinder:Per Isaksson, Anne Muray, Karl
Krook, Arne Martöng, Airi Christofferson.Ej närvarande: Christer Grunder, Bruno
Bergkvist, Solveig Palm.
1. Mötets öppnande.
Ordförande Richard Murray öppnade mötet.
2. Dagordning.
Dagordningen godkändes.
3. Tidigare protokoll.
Protokollet från 96 12 04 fastställdes.Beslöts under denna punkt att aktuella press-
meddelanden samt remissvar skall bifogas till protokollen. Övrigt: Rättelse av felstavat
namn.Skall vara:Janicke Henrikson. Under p 5 har sekr missuppfattat. Janicke kommer själv
att ta fram relevant fax- och adresslista. Bo Sweddn efterlyste igen återkommande uppgifter i
protokollen gällande ekonomisk status samt medlemsantal.
4. Rapporter.
* Projektet stad och natur i balans har nytt möte 28.1.
* AU har författat ett brev ställt till chefen för vägverket Jan Brandborn, ddr man ifrågasätter
det lagliga i att arbeten på Norra länken påböqats utan att regeringsrätten avgett sitt ytrande.
* Vidare har AU haft ett sammanträffande med centerpartiets ledare Olof Johansson.
Förbundet önskar diskutera hoten mot nationalstadsparken på hög politisk nivå för att försöka
få upp frågan på riksdagens bord. Mötet var givande.
* Anne Murray har ftir FFE: s räkning svarat på Öp västra Djurgarden.
* Förbundet har lttrat sig över ärendet Brahelund( Haga N:a) där man föreslår att
bebyggelsen hålls nere. Vidare har forbundet yttrat sig över området Startboxen vid E-4an
norr om Scandic Hotel.
+ Jana Zupanc meddelade att Stockholmspartiet lovat bekosta tryckningen av andra upplagan
av protestkorten för Bellevue.
* Birgitta B meddelade att ärendet studentbostäder vid Professorsslingan kommer att över-
klagas till regeringen. Övrigt: kartan över Nsp har kommenterats på ett positilt sätt i tidningen
Östermalmsny,tt.
* Förbundet står fortfarande utan lokal. Föreningen Stora Skuggan har sagt nej till att dela sin
kanslilokal.Svårt att fa tillgång till lokal i Naturens Hus. Henrik tar nu på sig uppgiften
att kontakta Studiefrämj andet.
* Bengt Edlund har varit på informationsmöte i Solna rörande den fördjupade Öp for Nsp.
Planen är nu ute för samråd. Bengt arbetar vidare på svaret som han skriver tillsammans med
Peter Schantz.Bengt skaffar ltterligare ex av Öp till förbundet.
* En arkitekttavling har utlysts av länsstyrelsen. Gäller entrder till Nsp vid Bergshamra, Haga
Norra samt Universitetet. Tävlingsbidragen skall vara inne 71.2.
* Hagakullen. Jana Z fortsätter bevakningen av hur ärendet utvecklas.
* Marianne Lundberg delade ut en folder från Stockholms Universitet dtir man inbjuder till
öppna föreläsningar under rubr.Vetenskap och kultur, universitetet i nationalstadsparken
Närmare upplysningar: Infoenheten tfn 16 22 56.

5. Förberedelser för årsmötet
a) Verksamhetsberättelsen.
Mötet foretog en genomgång av de viktigaste delarna med smärre åindringar
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Synpunkter i övrigt på verksamhetsberättelsen skall vara ordföranden till handa 3 feb.

b) Årsredovisningen.
Då kassören inte var närvarande måste ärendet tas vid senare tillftille. Årsredovisningen
kommer att läggas ut vid årsmötet.

c) Policyprogrammet.
Per Isakson har samordnat inkomna remisyttranden och tagit fram arbetsgruppens fcirslag.

Programmet har pga en miss av budfirman inte kommit ut i tid. Mötet diskuterade utifrån det

ex.som ordföranden fatt.
Under remisstiden har det kommit in många synpunkter på programmet vilket styrelsen tycker

är glädjande. HBV har haft möte om policyprogrammet och Bengt Edlund lämnade över
föreningens förslag. Bland annat fcireslås att dokumentet delas upp i två delar( övergripande-

och handlingsplan) för att inte alltför snabbt tappa i aktualitet. Man anser vidare att
programmet bör problematisera att natur- kultur- och rekreationsvärden kan stä i

motsatsförhållande till varandra.
Vidare beslöts efter diskussion följande ändringar i programmet:
* Norra Länken kan inte accepteras i nu föreslagen utformning
* Bellevuelänken, Frescatitunneln och tunnelmynningarna i Roslagstullsberget måste borl.
* Naturvärdena på södra Djurgården skall säkerställas genom utnyttjande av lämplig
lagstiftning
Richard ordnar att programmet såinds ut till samtliga i styrelsen. Synpunkter senast 31.1

Efter årsmötet kommer Janicke Henrikson att medverka vid utformning och tryckning.

d) Genomförande av årsmötet.
Datum: 97 03 15. Plats: Folkens museum. Start: 14.00. Föredrag: 17.00. Troligt ämne:Nya
nationalstadsparker.
Enklare middag i verkstaden. Jana Z erbjnder sig hjälpa Anne M med det praktiska arbetet

infor middagen. Det kan bli litet trångt i lokalerna då även Framtidsjordens Vänner har möte
på museet, men vi beslöt försöka samsas.

6. Övriga frågor.
Diskuterades Bladet från Ekoparken samt information i allmänhet. Bladet skall innehålla

fortlöpande info om förbundets skrivelser rörande Dennispaketet och andra viktiga frågor.

Brev, remisser.m.m. skall redigeras om till text som passar för bladet. Janicke Henrikson åtar

sig uppdraget samt funderar vidare över hur vi i övrigt kan gå ut med info på ett bra sätt.

Likaså undersöker Janicke möjligheten att starta egen hemsida på internet.
Richard och Peter skall informera Janicke om sina synpunkter på planeringen väster om

Uppsalavägen. Informationsfrågorna skall tas upp till genomgripande diskussion vid senare

s tyr el s e s ammantr cide.

Styrelsen diskuterade adjungerade ledamoten Mats Gullbergs förslag rörande
personliga suppleanter för samtliga styrelseledamöter.( se prot.96 12 0a p.9).

Beslut: Styrelsen lägger fram ett ftirslag till årsmötet enl. följande: Styrelsen minskas till 7

ordinarie ledamöter samt 2 suppleanter. För att hålla god kontakt med
medlemsorganisationerna föreslås 4 ordfcjrandekonferenser/år.

Nästa möte: 97 03ll.
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